
8広報せたな

　入札の結果については、１３０万円を超える建設工事及び５０万円を超える調査、
測量、設計等の委託業務について公表をしています。なお、入札執行の状況は
財政課経理入札係で閲覧しています。金額は全て消費税込みの金額です。

入札結果のお知らせ
（平成22年６月２１日から平成22年１１月18日までの入札分）

入札月日完了(予定)日落札率(%)請負金額請負業者工事（業務）名

H22.6.21H22.7.30 95.0 3,591,000㈲早坂建設元町地区職員住宅改修工事

H22.6.21H22.11.3096.114,070,000松本建設㈱松岡地区路網開設工事

H22.6.21H22.8.3197.29,324,000北部工業㈱瀬棚営農用水道減圧弁取替工事

H22.6.21H22.8.1096.12,877,000㈲旭工務店北檜山子育て支援センター水洗化工事

H22.6.21H22.8.3096.54,588,500㈲福井技建夕陽が丘団地水洗化工事

H22.6.21H22.8.3096.91,617,000㈲新栄建設消防職員住宅水洗化工事

H22.6.21H22.8.1095.85,019,000㈲磯部塗装店若松基幹集落センター屋根外壁塗装工事

H22.6.21H22.8.1096.12,583,000㈱北幸電建大成国民温泉保養センター外壁塗装工事

H22.6.21H22.8.1094.73,402,000㈲田原板金工業所役場前Ａ団地町営住宅屋根改修工事

H22.6.21H22.8.1097.21,939,350㈱丸さ佐々木金物店丸山団地町営住宅屋根改修工事

H22.6.21H22.7.3094.71,701,000㈲長内板金工業所職員住宅屋根改修工事

H22.6.21H22.10.2894.323,572,500新栄クリエイト㈱温泉２号井動力計装盤改修工事

H22.6.25H22.12.2096.325,620,000北工建設㈱二俣２号線開設工事

H22.6.25H22.8.3193.82,205,000㈲マルカセ光銭大成歯科診療所給排水設備等改修工事

H22.6.25H22.8.3196.51,732,500㈲ヤマト電気工業所町民体育館非常灯取替工事

H22.7.22H23.2.1597.791,665,000城ヶ端建設㈱大成区水道施設整備工事（建築主体）

H22.7.22H23.3.2294.587,990,000新栄クリエイト㈱大成区水道施設整備工事（機械電気）

H22.7.22H22.10.1596.112,894,000佐藤建設工業㈱大成区水道施設整備工事（送配水管布設）

H22.7.22H22.11.196.911,445,000㈱三和建設大成区水道施設整備工事（取水施設）

H22.7.22H23.1.3197.841,380,500井上建設㈱障がい者地域活動支援センター整備工事（建築主体）

H22.7.22H23.1.3195.814,910,000北部工業㈱障がい者地域活動支援センター整備工事（機械設備）

H22.7.22H23.1.3196.76,762,000㈲小西電気商会障がい者地域活動支援センター整備工事（電気設備）

H22.7.22H22.8.3192.91,365,000㈲森建設北檜山幼稚園トップライト改修工事

H22.7.22H22.9.3097.113,555,500井上建設㈱ふれあいプラザ屋上防水改修工事

H22.7.22H22.9.1096.34,935,000㈱内田建設大成保育園屋根等塗装工事（その２）

H22.7.22H22.9.1798.128,980,000㈱内田建設瀬棚商業高等学校校舎屋上防水改修工事

H22.7.22H22.9.1797.05,397,000㈱内田建設瀬棚小学校外壁補修工事

H22.7.22H22.8.3195.41,743,000㈲細川工業若松水門団地町営住宅解体工事

H22.8.19H22.11.3097.814,175,000㈱高橋建設　せたな本店目名地区排水路整備工事

H22.8.19H22.10.2997.81,879,500㈲ヤマト電気工業所真駒内ダム非常放流点検路照明更新工事

H22.8.19H22.11.1094.01,984,500㈱阿部組みやこの丘団地児童遊園防護柵改修工事

H22.8.19H22.9.2196.63,832,500㈱平和産業長磯簡易水道施設改修工事（管工事）

H22.8.19H22.10.1594.21,869,000㈲マルカセ光銭大成図書館水洗化工事

H22.9.17H22.11.1995.34,084,500細川建設工業㈱町道北檜山中学校線横断排水管改修工事

H22.9.17H22.11.1996.43,675,000松本建設㈱町道下若松線災害復旧工事

H22.9.17H22.10.2294.61,459,500細川建設工業㈱町道雲内線路肩復旧工事

H22.10.15H22.12.2496.78,211,000㈱内田建設徳島団地町営住宅復旧工事

H22.10.15H22.12.2496.022,071,000松本建設㈱旧楢崎医院住宅棟等解体工事

H22.10.15H22.12.2496.721,630,000松本建設㈱町道満俺線支線１・２・３号線改良工事

H22.10.15H22.12.1094.71,890,000㈲福井技建町道がんび岱幹線側溝等復旧工事

H22.10.15H22.12.1094.21,879,500㈲丸立建設町道馬場川鈴の原線路肩復旧工事

H22.10.15H22.12.1094.92,562,000㈲早坂建設愛知丸山線水道管移設工事

H22.10.15H22.12.1097.43,906,000㈱阿部組上浦地区下水道新設工事

H22.10.15H22.12.1095.91,722,000㈲新栄建設瀬棚中学校野球場補修工事

H22.10.15H22.12.10 96.3 1,890,000㈲会津や工務店瀬棚中学校陸上トラック補修工事

H22.10.15H22.12.194.25,932,500㈲マーク北檜山地区下水道新設工事（雨水２工区）

H22.10.15H22.11.3096.13,097,500㈲小西電気商会町営住宅等火災警報器設置工事

H22.10.15H22.12.1094.32,782,500新栄クリエイト㈱雲内取水井水位計取替工事

H22.10.15H23.1.3194.41,764,000㈱イスミック　北海道営業所真駒内ダム凍結防止コンプレッサー交換工事



9 Setana Public Relations 

入札月日完了(予定)日落札率(%)請負金額請負業者工事（業務）名

H22.10.15H22.12.2094.510,920,000㈲山崎商会北檜山店国保病院ナースコール設備改修工事

H22.11.11H23.1.2094.62,688,000佐藤建設工業㈱元浦簡易水道取水施設復旧工事

H22.11.18H23.2.2594.54,725,000愛知時計電機㈱札幌支店貝取澗温泉計装設備設置工事

H22.11.18H23.3.2594.07,140,000新栄クリエイト㈱長磯簡易水道施設改修工事

H22.11.18H23.2.2898.17,749,000㈱北幸電建旧大成高等学校改修工事

H22.11.18H23.3.2597.36,027,000佐藤建設工業㈱農業用施設災害復旧工事

H22.11.18H23.3.2597.96,279,000㈱阿部組大成区水道施設整備工事（附帯）

平成23・24年度競争入札参加資格審査申請について
　平成２3年度及び平成24年度において、せたな町が発
注する工事又は製造の請負、物件の買入れ、役務の提
供（業務委託）その他の契約に係る一般競争入札又は
指名競争入札に参加しようとする方は次のとおり申請
書を提出してください。

●申請時期

　平成23年１月１９日(水)から２月１８日(金)

●申請書類及び提出先

　市町村様式により、財政課経理入札係まで提

出すること。ただし、北海道様式を準用して差

し支えない。

　○資本関係・人的関係調書

　○せたな町競争入札参加資格関係事務処理要

　　綱に基づく情報提供票

　○町内業者のみ納税に関する調査同意書（代表

　　者及び受任者）
＊様式はホームページよりダウンロード出来ます。

※町の納税証明書は「せたな町競争入札参加資格

審査申請用」を税務課もしくは各総合支所地域町

民課で交付してもらい添付すること。

●受付場所

　　せたな町役場財政課経理入札係

■問い合わせ先

・本庁財政課経理入札係　殺0137-84-5111

※せたな町公式ホームページ

　http://www.town.setana.lg.jp/

121288年の歴史に年の歴史に幕幕
太櫓小学校 平成２３年3月20日閉校太櫓小学校　平成２３年3月20日閉校式式


